
2020年 6月 2日 

 

中部ゴルフ連盟 加盟倶楽部 御中 

 

 

中部アンダーハンディキャップゴルフ競技 予選 

申込開始日延期のお知らせ 

 

平素は中部ゴルフ連盟にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、「中部アンダーハンディキャップゴルフ競技 各地区予選」 

参加申込開始日を 6月 3日（水）午前 10時より予定しておりましたが、 

申込時に新型コロナウイルス感染症拡大防止に関連する書類（申込時のご了承

事項）の提出が必要となったことを受け、今しばらく準備及び告知の為の時間の

猶予をいただき、誠に勝手ではありますが、 

６月１７日（水）午前１０時からに変更して申込開始 とさせていた

だきます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、準備が整い次第、改めてお知らせいたし

ますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

中部ゴルフ連盟 事務局 

TEL 052-586-1345 

FAX 052-561-7972 


